
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 2
Datum podání 25.6.2020
Jméno a adresa žadatele Společnost pro Cenové mapy Cr s.r.o.

Králodvorská 1086/14
110 00 Praha 1

Obsah požadované informace fotokopie územního rozhodnutí a stavebního povolení
případně kolaudačního rozhodnutí, pro stavby:

l) rodinných domů na pozemcích parc.č. 273/273 -

273/284, 273/287, 273/292, 273/269 a 273/111 .V

katastrálním území předboj

Způsob vyřízení - zaslání anonymizovaných písemností

- čj.: 1059/19/SVy ze dne 1.3.2019

- čj.: 2303/19/SVy ze dne 30.4.2019

Kdo žádost vyřizoval Stanislav Vyhlídal
Datum, kdy byla informace odeslána 2.7.2020 - DS
Kdo záznam pořídil Stanislav Vyhlídal



b

tťiy CENOVÁ MAPA
Obecní úřad Líbeznjce L'

Stavební úřad

Obecní úřad Líbeznice Došlo dne:
Stavební úřad 2 5, 06, 2020
Mělnická 275
250 65 Líbeznice ,,,,,,,,,,,,,,, ,, 3.zn 7o

k rukám váŽené paní Počet listu
Be. Dity Pořádkové, DiS., vedoucí "Odboru

WWI?' úr"

vyřizuje: , koordinátor bytových projektů

V Praze dne 25.6.2020

Věc: Žádost o vyhotoveni kopií list'n dle zákona 106/1999 Sb

Vážená paní bakalářko,

V návaznosti na naši dřivějsi spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotoveni kopii určitých listin, které jsou
podstatnými listinami ve stavebních ŕízeni týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se
realizuji na území vaší městské části. Opět se jedná zejména o dva dokumenty - o územní rozhodnutí a
stavební povolení týkajIcI se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně
vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt
vydáno pravomocné Kolaudační souhlas příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto dokumentu.
Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení kopií těchto dokumentů si dovolujeme
požádat na základě zákona 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako společnost, která
dlouhodobě zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku.

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probihajÍcÍ projekty nové
bytové výstavby ve Vašem městě. Urrňstění objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se výstavba
odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle 2 vlastníka pozemku, resp. z informací
dostupných na internetových stránkách jednotlivých projektů. Obchodní název prezentovaný veřejnosti se
bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním řízení, proto považujeme za khčovou
identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba probíhá, Pokud byste měli povědomi i o další
výstavbě, která je již ve stadiu schváleni a my ji doposud neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto
informaci, pokud je to možné, poskytnete.

S pozdravem

Příloha: Seznam projektů pro vyhotovení kopii dokumentů

Gckčr c'>t rmpy ČR s r.o "" '"'(ůc""" mic^ iC'":,'i íl "-ĺ"!- " 'i "Ci UCj " " :t C crj"
!'"" .'.), ,,is.'.. ši] )' 'C", '"tí': l::ínl:a a ::.

-.m~ná v &chA,, it, JgĹ. MesLsl.ým S..tÁér- v 5'räz"e p·"& '·J ""n r ľ?AZúl,
"ä ' ' - "l S m35q9b



e

!MSTÉNěPRDjEKTU VLASTNÍK

Počd úst ; ,,: .', .,.. ..E. KU -. ',
náev Obtchdni n&:aít prôµW Město Kataštralni území UH Gps drmú vlaslndW " ' "' '" ' ' '

.,. . I. Ý' g =! :Mm±~; : . -, __=-

273/273- 273/284, 273/287 ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
273/292, 273/269, 273/111 20 LV 790 . .STAVEBNI POVOLENÍ

ZOONA VILY V PARKU PŔEDBOJ-RD PRAHA-VÝCHOD PŘEDBOJ PŘEDBOJ NA JAROŠI 50"13'37.922"N, 14"28'34.378"E ZOONA s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
F



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
*. " Mělnická 275, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

3253/20/SÚ
3368/20/SVy
Stanislav Vyhlídal
283 981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 2.7.2020

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o.
Králodvorská 1086/14
110 00 Praha 1

Vyjádření stavebního úřadu

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 25.6.2020 žádost spoleČnosti Společnost pro Cenové mapy
ČR s.r.o., Praha l, o informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž jsou
žádány fotokopie územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu rodinných domů na pozemcích parc.č.
273/273 - 273/284, 273/287, 273/292, 273/269 a 273/111 v katastrálním území předboj.

K uvedenému sdělujeme následující:

- v příloze zasíláme anonymizovanou verzi rozhodnutí čj.: 1059/19/SVy ze dne 1.3.2019 a čj.:2303/19/SVy ze dne 30.4.2019, tj. s p o l e č- n é územní rozhodnutí a stavebního povolení pro výše
uvedené stavby.

Stanislav Vyhlídal
samostamý odborný referent

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

:Mvétn áíací

250 55

Obdrží:
- Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., IDDS: 3w35q9b

Příloha čj.: čj.: 1059/19/SVy a čj.: 2303/19/SVy

Tel./fax: 283 981 200 m stav.urad@libeznice.cz www.libeznice.cz


